
MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

www.mssst.cz 
 

 
 

 

Vážení kolegové, 

 

 

blíží se opět každoroční Konference MSSST, v tomto roce navíc ještě volební. Doufám, že 5. června 2021, na 

kdy je konference plánována, již budou vládní proti epidemiologická opatření v takové fázi, abychom se mohli 

bezpečně sejít. Já osobně preferuji osobní setkání před on-line videokonferenci. 

 

Delegátům Konference MSSST budou, tak jako každý rok, zaslány předem všechny materiály a to 

k datu 31.5.2021. Jedná se o zprávu předsedy MSSST, zprávy jednotlivých předsedů komisí, čerpání rozpočtu 

za sezónu 2020 – 2021 a návrh rozpočtu na sezónu 2021 – 2022. 

 

Jak jsem již uvedl, jedná se o konferenci volební, proto vás prosím, v případě vašeho zájmu o funkci 

předsedy MSSST na volební období 2021 – 2025, o zaslání písemné kandidátky s uvedením vašeho jména a s 

návrhem dalších členů svého týmy a s krátkým návrhem svého programu na toto volební období. 

 

 

Proto vás tímto prosím, abyste na můj e-mail mssst@mssst.cz  do 25. května 2021, zaslali: 

 

 

1) v případě zájmu, písemnou kandidátku na funkci předsedy MSSST a svého týmu 

 

2) kdo se zúčastní za váš klub, oddíl, svaz, Konference MSSST s hlasem rozhodujícím, kdo tedy 

bude delegátem na této konferenci? Pošlete mi prosím jméno delegáta a jeho e-mailovou 

adresu, na kterou obdrží výše uvedené materiály. 

Oddíly, kluby a svazy, které mají nárok na kandidáta s hlase rozhodujícím, jsou uvedené 

v pozvánce na Konferenci MSSST. 

 

 

 

 

 

Děkuji za pochopení a vaši spolupráci. 

 

 

S přátelským pozdravem, 

 

 

 

 

 

        Jiří Olbricht, předseda MSSST 

                                                                                                          

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz

